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Hyvinvoinnin palvelualue 

Olennaiset tapahtumat toimintaympäristössä ja toiminnassa 

Hyvinvoinnin palvelualueen palveluja jouduttiin mukauttamaan koronapandemian tuomien 
rajoitusten mukaan. Koronatilanteen vuoksi henkilöstö jatkoi etätyössä ja vain ehdotonta läsnäoloa 
vaativat työtehtävät hoidettiin toimipisteiltä käsin.  Palvelualueen toiminnoissa kehitettiin uusia 
tapoja kohdata ihmisiä ja näin voitiin koronatilanteesta huolimatta tarjota kaupunkilaisille 
palveluja. Osa perinteisistä palveluista ja toimintamuodoista oli tauolla koronamääräysten vuoksi.  

Työn muuttuneen luonteen vuoksi huomiota kiinnitettiin henkilöstön työhyvinvointiin ja 
jaksamiseen. Palveluissa huolehdittiin yhteydenpidosta erilaisin säännöllisin etäkokouksin ja 
tarvittaessa kasvokkain.     

 
Esikunta 

Vt. palvelualuejohtajana toimi alkuvuoden Jari Lausvaara. Kristiina Hannula aloitti palvelualue-
johtajana 15.2.2021. Organisointia ja toimintatapoja alettiin pohtia palvelualueella maaliskuussa. 
Syksyn 2021 aikana lautakunnalle tulee päätettäväksi uudet avainalueet. 

Palveluverkkosuunnitelman työstö oli alkuvuoden pysähdyksissä. Johtavan asiantuntijan aloittaessa 
kesäkuussa työ käynnistyi uudelleen.   

 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (Hyte) palvelut 

Avainalue järjestää palveluja lapsiperheille, nuorille, työikäisille ja ikäihmisille.  Avainalue koordinoi 
kaupungin strategiaa toteuttavaa poikkihallinnollista hyvinvointityötä ja sen toteutumista 
seuraavaa hyvinvointikertomusta.   

Laaja hyvinvointikertomus v. 2017–2020 valmisteltiin kautensa päättävälle valtuustolle. 
Hyvinvointikertomus sisältää kuvauksen kaupunkilaisten hyvinvoinnin tilasta ja toteutetuista 
toimenpiteistä. Tavoitteiden toteutumista on arvioitu hyvinvointisuunnitelman 2020–2021 
mukaisesti. 

Kaupungin poikkihallinnollinen hyvinvointiryhmä sekä monialaiset hyte- yhteistyöverkostot 
päivitettiin tukemaan tiedolla johtamista, ilmiöiden ymmärtämistä ja palveluiden sovittamista 
osaksi asiakkaan prosessia. Hyte-yhteistyön verkostomaista työtapaa ja valmentavan johtamisen 
periaatteita tuettiin yhteisillä työpajoilla. 

Kaupungissa tehtävien päätösten vaikutusten ennakkoarviointimenetelmän käyttöönottamista 
valmisteltiin yhteistyössä konsernipalveluiden kanssa. 

Yhteistyötä Keusoten kanssa edistettiin ja syvennettiin. Alueellisen hyvinvointisuunnitelman 
toteutukseen sekä ikääntyneiden, lasten ja nuorten sekä ehkäisevän päihdetyön alueellisten 
suunnitelmien valmisteluun osallistuttiin.  Järjestöjen ja Keusoten yhteisten palvelupolkujen 
mallinnuksessa oltiin mukana (hyte-allianssi).  

Kohtaamispaikkatoimintaa kehitettiin yhteistyössä KEUsoten edustajien kanssa.  

Nuorisopalvelut tiivistivät yhteistyötä Keudan kanssa pilotoimalla uutta toimintamallia, jossa 
nuorisotyön keinoin parannetaan opiskelijoiden ja ryhmänohjaajien välistä vuorovaikutusta sekä 
vahvistetaan opiskelijoiden osallisuutta.  Lisäksi nuorisopalvelut lisäsivät yhteistyötä Järvenpään 
seurakunnan kanssa koulunuorisotyössä. 
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Koronan hyvinvointivaikutuksia huomioitiin asiakastyössä. Yhteistyötahot viestivät koronan 
aiheuttamasta yksinäisyydestä, arjen toimeentulon vaikeuksista ja turvattomuudesta. Hyväksi 
havaittuja virtuaalisia/digitaalisia kohtaamisia ja ohjausta jatkettiin asiakastyössä ja 
ryhmätoiminnoissa. Jalkautuvaa työtä vahvistettiin sekä nuorisopalveluissa että työikäisten ja 
ikääntyneiden hyte-palveluissa. Heikoimmassa asemassa olevien hyvinvoinnin edistäminen on ollut 
toiminnan painopisteenä. Silti kaikkia ihmisiä ei ole pystytty kohtaamaan koronaa edeltävän ajan 
tasoisesti.  

 

 Työllisyys- ja kotoutumispalvelut 

Työllisyys- ja kotoutumispalveluiden avainalue edistää kuntalaisten osaamista ja työelämään 
siirtymistä sekä pyrkii siten ennaltaehkäisemään työmarkkinoilta syrjäytymistä. 
Maahanmuuttotoimisto Versossa sekä Vaikuttamossa on matalan kynnyksen neuvonta- ja 
ohjauspalvelua. Työllisyyspalvelut tuottavat etsivän nuorisotyön palveluita ja 
ammattipajatoimintaa.  

Järvenpään talousalueen työllisyystilanne on kehittynyt vastaavalla tavalla kuin Uudenmaan läänin 
tilanne yleisesti. Vertailtaessa toukokuun 2021 ja 2020 tilanteita, työttömien työnhakijoiden määrä 
on laskenut 1147 henkilöllä, muutoksen ollessa -32 % vuoden takaiseen verrattuna. Myös 
lomautettujen määrä on jatkanut laskuaan: toukokuussa 2020 lomautettuja oli 1524 henkilöä ja 
toukokuun 2021 lopussa 389 henkilöä. Pitkäaikaistyöttömyys on kasvussa. Pitkäaikaistyöttömiä oli 
917, vuosi sitten heitä oli 622 henkilöä (Uudenmaan Te-palvelujen työllisyyskatsaukset). Voidaan 
päätellä, että työmarkkinat ovat lähteneet alkuvuoden aikana hitaasti toipumaan, mutta koronan 
vaikutukset voivat ulottua vuosia eteenpäin.  

Alueellista osaamisen kehittämisen ja työllisyyden edistämisen yhteistyötä on jatkettu Keusote 
alueen kuntien, Keusoten ja Uudenmaan Te-palvelujen kanssa. Pitkäaikaistyöttömien 
aktivointiehdon täyttävien kuntalaisten palveluprosesseja sekä toimijoitten keskinäistä roolitusta on 
kehitetty. 

Järvenpää sai yhdessä Keusoten kuntayhtymän alueen kuntien kanssa Työ- ja elinkeinoministeriön 
erityisavustuksen 1.9.2020 -31.8.2021. Hankkeen isäntäkuntana toimii Järvenpää. Avustuksen 
tavoitteena on tehostaa maahanmuuttajien kotoutumista ja työllistymistä kehittämällä matalan 
kynnyksen ohjaus- ja neuvontatoimintaa perustuen monialaiseen yhteistyöhön.  Hankkeessa on 
selvitetty palvelun nykytilaa ja tehty esitys alueellisen palvelun toimintamalliksi. Alueellinen palvelu 
käynnistetään syyskuusta 2021 alkaen. TEM on myöntänyt siihen uuden erityisavustuksen 
1.9.2021-31.8.2022. 

Kotouttamisohjelman mukaisesti Järvenpäällä on 15 pakolaisten kuntapaikkaa, jotka täytettiin 
kiintiöpakolaisilla. Kuntaan on muuttanut 1-6/2021 Itsenäisesti pakolaislaistaustaisia henkilöitä 11. 

Järvenpään kaupunki valittiin Sitran Demokratia 2020 -kokeiluhankekunnaksi. Kokeiluissa 
edistetään demokraattista osallisuutta, osallistumista ja vuoropuhelua. Järvenpäässä annettiin 
tietoa kuntapäättämisestä maahanmuuttajille infoilloissa, iltakoulu- ja valtuustosimulaatioissa.  

Osaamis- ja työllisyyspalvelujen Vaikuttamo ja Kotouttamispalvelut ottivat yhdessä käyttöön uuden 
CRM-asiakkuudenhallintajärjestelmän tammikuussa 2021.  

 

Vapaa-aika ja harrastuspalvelu 

Vapaa-aika- ja harrastuspalveluiden avainalue tuottaa monipuolisia vapaan sivistystyön, taiteen 
perusopetuksen, liikunnan palveluita sekä edistää aktiivista kansalaistoimintaa.  
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Vapaa-ajan ja kansalaistoiminnan ohjaus -yksikkö oli mukana kaupungin tilahallintaprojektissa 
tilojen varaus, vuokraus ja asiakaspalvelukokonaisuudessa, Perhelä -23 –projektin keskitetyn 
“Hyvää hallintoa, parasta palvelua” -osiossa ja erityisesti keskitetyn asiakaspalvelun näkökulmasta.    
Maaliskuussa 2021 alkoi myös Koko kunnan aloite-, palaute- ja osallistamisprojekti, jossa yksikkö 
vastasi hyvinvoinnin palvelualueen esiselvitystyöstä.  Näiden lisäksi kaupungin omistamien 
kiinteistöjen käyttöperiaatteiden ja vuokrauksen valmistelu jatkui. 

Järvenpään Opiston opetustoiminta jatkui keväällä pääosin etänä. Loppukeväästä toteutettiin 
lähiopetusta koronaohjeet huomioiden. Erilaiset näyttelyt ja tapahtumat sekä digitukipalvelut 
toteutettiin digitaalisesti verkkoympäristöissä. Opisto hallinnoi Työllistä mut! -yhteishanketta, jonka 
tavoitteena on vahvistaa alhaisen koulutustason omaavien henkilöiden työllistymisen edellytyksiä. 
Hankkeeseen saadaan OPH:n avustusta.  

Keskisen Uudenmaan Musiikkiopistossa taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän opetus 
toteutui opetussuunnitelman mukaisesti, vaikka opetusta järjestettiin poikkeusjärjestelyin ja 
osittain etäopetuksena koko kevään ajan. Taiteen perusopetuksen perustason ja syventävien 
oppilaiden määrä pysyi koronasta huolimatta tavoiteltuna, mutta musiikin varhaiskasvatuksessa 
oppilasmäärät romahtivat koronan vuoksi. Kevään 2021 aikana järjestettiin yhteensä 22 
striimattua konserttia, joissa oli katsojia yhteensä noin 2300.  

Liikuntapalveluiden poikkihallinnollisesti tuottama toimintaa ohjaava asiakirja, Liikkumisohjelma 
2021–2024, hyväksyttiin hyvinvointilautakunnassa 2/2021. Toinen liikuntapalveluiden toimintaa 
ohjaavaa asiakirjaa, Liikuntaolosuhdeverkoston kehittämissuunnitelma 2021–2035, työstettiin. 
Talouden liikkumavaratoimenpiteisiin liittyen liikuntapaikkapalveluissa tuotteistaminen on aloitettu.  

 

Kulttuuri- ja tapahtumapalvelut 

Kulttuuri- ja tapahtumapalveluiden avainalue koostuu yleisistä kulttuuripalveluista, 
museopalveluista, kirjastopalveluista, Järvenpää-talon toiminnasta ja tapahtumapalveluista. 
Avainalueella tuotetaan monipuolisia ja korkeatasoisia kulttuurisisältöjä ja -tapahtumia eri 
kohderyhmille.  

Koronavirusepidemia johti kaikissa Kultan yksiköissä sulkuihin tai poikkeustoimintaan keväällä 
2021. Kävijämäärät ja sitä myöten tulot jäivät toteutumatta Järvenpää-talossa ja toteutuivat vain 
pieneltä osin museossa. Kirjaston lainausmäärät vähenivät vain marginaalisesti sovellettujen 
lainausmahdollisuuksien myötä. 

Järvenpää-talo oli varsinaisen toiminnan osalta suljettuna tammi - kesäkuu 2021. Sulusta johtuen 
talon toiminta on rajoittunut kaupungin hallinnollisten kokouksien mahdollistamiseen, musiikki- ja 
puhe esitysten striimaukseen, kunnallisvaalien äänestyspaikkana toimimiseen ja muutamiin 
musiikkiäänityksiin. Järvenpää-talo on panostanut ammattitason kuvauskaluston hankkimiseen 
hallinnon ja viestinnän tuella. Talolta käsin on jaettu vähävaraisille kuntalaisille maskeja 
arkipäivisin. 

Koronarajoituksista johtuen kaikkien museokohteiden kävijämääriä jouduttiin rajoittamaan ja 
käyttöön otettiin sähköinen ajanvarausjärjestelmä museokäyntien ennakkovarausta varten. Uutena 
toimintamuotona käynnistetyt digitaaliset opastukset ja keskustelutilaisuudet toivat uusia 
virtuaalisia kävijöitä ja ylläpitivät tulonmuodostusta.  

Museopalvelut kehitti Elävät juuret -museomatkailuyhteistyötä ja hankkeen tuloksena saatu 
ylikunnallinen markkinointikonsepti otettiin raportointikaudella käyttöön. Lisäksi Museopalvelut teki 
Aalto-yliopiston kanssa digitaalisen mallinnuksen ja osallistamismuotojen kehittämiseksi osana 
Aalto-yliopiston Digikaksoset-hanketta. Hankkeessa tuotettiin ajanjaksolla taidemuseon näyttelyn 
virtuaalinen 3D-malli. 
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Museopalvelut oli mukana JYK Järvenpään yhteiskoulun, Harjulan koulun ja Ainolan aluekeskuksen 
julkisen taiteen hankkeissa, kilpailutti hankkeiden taidekoordinaattoripalvelut ja julkisen taiteen 
asiantuntijapalvelut sekä osallistui hankkeiden ohjausryhmä- ja koordinaatiotyöhön.   

Kirjastopalveluiden tila- ja palvelurajoitukset jatkuivat huhtikuun 2021 loppuun saakka. 
Asiakkaiden käytössä olivat rajoitetut fyysiset tilat, aineiston etukäteisvaraus ja itsepalveluna 
automaattilainaus/palautus. Kirkes-kirjastojen järjestämät etätapahtumat ja yhteiset digitaaliset 
aineistot ja palvelut olivat asiakkaiden käytössä Kirkes-Finna -verkkokirjastossa.  

Toukokuusta alkaen kirjaston rajoituksia saatettiin purkaa avaamalla palveluita. Kesäkuun alusta 
omatoimikirjaston käyttöä laajennettiin. Pitkät aukioloajat porrastivat kirjaston fyysisten tilojen 
käyttöä ja mahdollistivat osaltaan turvallisen kirjastossa asioinnin. Tilankäyttörajoituksia 
hyödynnettiin remontoimalla kirjaston tiloja. Kirjastossa toteutettiin esteettömyyskartoitus ja 
koulukirjastojen kehittämisprojektia edistettiin. Kirkes- ja Ratamo-kuntien yhteistyön 
syventämiseen tähtäävä selvityshanke aloitettiin.  

 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet 2021-23  

 
 

Tuloslaskelma 

 
 

Vuosi Sitova tavoite Toteuma 
6/2021

Raportointi Strategia

2021 Kaupungin toimitilojen realisointi Viivästynyt
, mutta 
etenee

Tilojen käytöstä neuvoteltu uudelleen joidenkin toimijoiden 
kanssa. Loimun kiinteistö saatu tilaan, jossa voidaan edetä 
seuraavaan toimenpiteeseen.

S4

Kuntalaisten kokemus arjen 
turvallisuudesta kasvaa

toteutunut 
ja etenee 
suunnitellu
sti2

Ankkuri-toimintamalli yhteistyössä poliisin kanssa on 
tavoittanut kohderyhmää hyvin (nuoret rikoksentekijät). 
Hyvinvointisuunnitelman mukaisesti heikoimmassa 
asemassa olevien hyvinvoinnin edistämiseksi on tiivistetty 
yhteisyötä (ruoka-apu, ehkäisevä päihdetyö). Päivitetty 
arjen turvallisuuden rakenteet ja aloitettu yhteistyö poliisin 
kanssa yhteisen turvallisuuden tilannekuvan luomiseksi.

A1

Näkyvä ja yhteisöllinen juhlavuosi. Osittain 
toteutunut, 
etenee 
suunnitellu
sti

Tapahtumanjärjestämisen ohjeet luotu. Pientapahtumien 
automaattinen lupaprosessi luotu. Tapahtumakalenteria 
kehitetty edelleen palvelemaan laajan toimijakentän 
tarpeita. Osallistuvan budjetoinnin kautta lisätty 
kaupunkilaisten tuottajuutta. Markkinointi suurten 
tapahtumatuottajien suuntaan käynnistetty. Juhlavuoden 
päätapahtuma toteutettu yhteisöllisellä työtavalla. 
Juhlavuoden projekteja toteutettu (Jannen sukuseinä, 
Wätsilänkadun muraalit)

A2

Palveluverkko vastaa kasvavan 
kaupungin asukkaiden eri 
elämänvaiheiden palvelutarpeeseen.

Viivästynyt
, mutta 
etenee

Palveluverkkotyö oli pysähdyksissä keväällä, kesäkuussa 
työssä lähdettiin uudelleen liikkeelle. 

A1

2022 Tehokas, turvallinen ja taloudellinen 
palvelutarvetta vastaava 
palveluverkko.

Viivästynyt
, mutta 
etenee

Palveluverkkotyö lähtenyt uudedlleen liikkeelle.Syksyn 
työskentelyn suunnitelma tiedotettu.

A1

1 000 €

18643  Hyvinvoinnin 
palvelualue Toteuma MKS Ero (€) Ero (%)

Ed. vuosi 
Toteuma Ero (%) TP 2020

Ennuste 
2021 MKS 2021

Ennuste 
ero MKS

TOIMINTATUOTOT 1 697 2 597 -900 -34,7 % 1 805 -6,0 % 3 670 3 563 5 194 -1 631
VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 27 0 27 15 75,7 % 45 0 0 0
TOIMINTAKULUT -9 092 -9 640 548 -5,7 % -9 200 -1,2 % -18 493 -20 279 -19 280 -999

TOIMINTAKATE -7 368 -7 043 -325 4,6 % -7 379 -0,2 % -14 778 -16 717 -14 087 -2 630
HENKILÖSTÖKULUT -3 780 -4 303 523 -12,2 % -4 160 -9,1 % -7 587 -8 096 -8 606 510

Kumulatiiviset toteumat tammi - kesä
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Perustelut vuoden 2021 poikkeamille 

Hyvon budjettikehykseen esitetään vuonna 2019 tapahtuneen syöttövirheen johdosta oikaisua, 
jonka johdosta budjettikehys kasvaa v. 2021: 367 te, v. 2022: 739 te ja v. 2023: 600 te. Oikaisua ei 
ole huomioitu tässä taulukossa. 

Esikunta 

Käyttötalous ylittyy esikuntaan kirjatuista koko palvelualueen kohdentamattomista 
säästötavoitteista johtuen.  

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (Hyte) palvelut 

Nuorisopalvelut ovat saaneet hankerahoitusta 85 te harrastustakuuta toteuttavaan 
hankkeeseen. Hankkeen johdosta kulupuolella on nousua ja vaikutus toimintakatteeseen on 
+/- 0.  Toimintakulut oli muiden kulujen osalta budjetoitu liian alhaiseen tasoon, mutta muista 
menoeristä kertyvät säästöt kompensoivat tätä osin. Tavoitteena on löytää toimenpiteitä, joilla 
päästäisiin vielä nyt ennustettua tasoa lähemmäs budjetoitua toimintakatetta.  

Työllisyys- ja kotoutumispalvelut 

Osaamis- ja työllisyyspalveluiden tuotot toteutuivat odotettua pienempänä pääosin, koska 
koronarajoituksista johtuen ruokapalvelualan työpajojen toimintaa voitiin 
järjestää vain rajoitetusti. Myös palkkatukityöllistämisen kustannuksia kompensoivat palkkatuet 
on Keha-keskuksen toimesta korvattu vasta tammi-maaliskuun ajalta. Toimintakulut ovat laskeneet 
vastaavasti: työpajojen elintarvikeostot vähenivät ja henkilöstökustannukset 
ml.  työllisyysmäärärahojen käyttö alittuivat merkittävästi. Kesätyöllistämistuet yrityksille tulevat 
maksatukseen myös vasta syksyllä.  

Työmarkkinatuen kuntaosuus  

Työmarkkinatuen kuntaosuus jatkoi kasvuaan. Alkuvuoden kustannukset vaikuttavat hyvin 
maltillisilta, koska tuloslaskelma sisältää vain tammi-toukokuun kustannukset.  

Vapaa-aika ja harrastuspalvelut 

Avainalueen toimintatuotot Keskisen Uudenmaan Musiikkiopistoa lukuun 
ottamatta laskivat huomattavasti: Järvenpään Opiston kurssimaksutuottoja on kertynyt 22 % 
talousarvion mukaisesta määrästä Liikuntapalveluiden toimintatuottoja kertyi 5,7 % talousarvion 
mukaisesta määrästä. Uimahalli, jäähalli sekä Piirosen liikuntakeskus olivat osittaisessa sulussa 
(rajattu seuratoiminnan mahdollistaminen) Covid19 -pandemian vuoksi. Liikunnanohjauksen 
maksulliset ryhmät olivat lähes kokonaan keskeytetty sekä ryhmiä peruttiin ja 
ryhmäkokoja pienennettiin.  

 

Toimintakuluissa Opiston tuntiopettajien henkilöstökulut olivat 43 % talousarvion mukaisesta 
luvusta. Koska jää- ja uimahallien käyttökustannukset ovat 
edelleen rasittanet käyttötaloutta lähes täysimääräisesti myös alkuvuoden sulkuajalta (osittainen 
sulku/rajattu seuratoiminnan mahdollistaminen), säästöt eivät kompensoi tulojen 
menetystä. Lisäksi Harjoitushallin palvelusopimus tuo haasteita talouteen, mutta tätä tilannetta 
korjataan sopimusneuvotteluilla syksyn 2021 aikana.  

Kulttuuri- ja tapahtumapalvelut 

Rajoitusten jatkuminen koko kevätkauden ajan on käytännössä estänyt tulonmuodostuksen. 
Onnistuneiden hakujen kautta on saatu OKM eritysavustusta, joka näkyy 
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tulopuolella. Museopalvelut sai OKM:lta museoille tarkoitettua korona-avustusta (73 000 €), joka 
kattaa museopalvelujen tulonmenetykset lähes täysin. Sulkujen johdosta kulupuolella on pystytty 
toteuttamaan säästöjä.  

 

Määrärahojen käyttäminen ja alitusten ja ylitysten kattaminen 
2022-23 

Hyvinvoinnin palvelualueen käyttötalouden toimintatuottojen arvioidaan alittuvan huomattavasti ja 
työmarkkinatuen kuntaosuus nousee merkittävästi. Toimintakatteen ylityksen kattaminen 
täysimääräisesti on epätodennäköistä.  

Investoinnit  

Irtaimistoinvestoinnit Toteuma Ennuste INV 21 INV 22 INV 23 INV Summa 

Aineelliset  3 250 250 100 100 450 

Aineettomat         0 

Yhteensä 
 

3 
 

250 250 100 100 450 

 

Irtaimistohankintoja on kesäkuun loppuun mennessä toteutunut vain vähäinen määrä. 
Investointien ennustetaan toteutuvan budjetoidusti loppuvuonna. 

 

Yhteisöraportointi 

Hyvinvoinnin palvelualue vastaa hyvinvoinnin palveluihin liittyvien yhteisöjen valvonnasta, 
ohjauksesta ja raportoinnista. Ei raportoitavaa ajalla 1.1.-30.6.2021. 
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Keskeiset suoritteet ja tunnusluvut 

 

 

TP 2019 TP 2020 TOT 1-6/2021

HYVINVOINNIN JA TERVEYDEN EDISTÄMISEN PALVELUT
Lapsiperheiden hyte

Varhaisen tuen perhetyön asiakkaat/käynnit 949 1 420 867
Perheiden tapaamispaikkatoiminta, käynnit yhteensä 1 358 1 415 521

Nuorten hyte
Temalin nuorisotilojen käyntikerrat 12 378 3 732 544

TYÖLLISYYS- JA KOTOUTUMISPALVELUT
Ohjaamon asiakaskontaktit 2 156 982 300
Aikuisten uraohjaus asiakaskontaktit 660 762 209
Ammatillisten työpajojen asiakkaat 126 90 133
Etsivän nuorisotyön asiakkaat 278 250 255

VAPAA-AIKA- JA HARRASTUSPALVELUT
Liikuntapalvelut

Ohjatun liikunnan ohjaustunnit 5 128 2146 147
Liikuntapaikkojen käyttötunnit 86 000 54 625 25 997
Nettomenot / asukas* 58 €              54 €              38 €              

Järvenpään Opisto
Kokonaistuntimäärä yht. 12 442 10 315 3 219
Nettomenot eur/tunti 54 €              48 €              63 €              

Musiikkiopisto
Kokonaistuntimäärä yht. 28 306 28 459 13 054
Kokonaisoppilasmäärä 1 397 1 391 901
Nettomenot eur/tunti 36 €              34 €              38 €              

KULTTUURI- JA TAPAHTUMAPALVELUT
Kulttuuripalvelut

Tuettujen ja järjestettyjen kulttuuritapahtumien määrä 241 183 52
Kulttuuritapahtumien kävijämäärät yht. 50 594 30 589 8 074
Kulttuurikohteiden kävijämäärät yht. 27 820 12 550 2 140
Toimintakate eur/asukas* 77 €              86 €              42 €              

Kirjastopalvelut
Käynnit yhteensä 453 819 428 529 196 709

Lainat, kpl 659 993 614 107 241 284
Toimintakate eur/asukas* 36 €              35 €              21 €              

* Asukasmääränä 1-6/2021 käytetty 31.12.2020 tilannetta


